
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 04.07.2012 № 268 

 
О передаче  части полномочий по 

строительству тридцати девяти 

квартирного трёх этажного жилого дома 

в п. Новом Суздальского района  

 

Руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов 

местного самоуправления в Российской  Федерации», ст. 37 устава города 

Суздаля, утверждѐнного решением Совета народных депутатов 

муниципального образования городское поселение город Суздаль от 13.12.2005 

года № 37, в целях обеспечения участия муниципального образования 

городское поселение город Суздаль в реализации областной целевой 

программы «Социальное жильѐ на 2009-2012 годы», в соответствии с 

соглашением по передаче части полномочий по строительству тридцати девяти 

квартирного, трѐх этажного жилого дома на земельном участке, расположенном 

по адресу: Суздальский район, п. Новый, ул. Центральная, д. 2, заключенным 

между городским поселением город Суздаль и  муниципальным образованием 

Суздальский район от 08.02.2011 года № 1 сроком до 31.12.2012 года на 

условиях софинансирования строительства муниципального жилого фонда, 

постановляю:  

1.  Финансовому отделу администрации города Суздаля (Т.Н. Майорова) 

при уточнении бюджета города на 2012 год в расходной части бюджета  

предусмотреть денежные средства на передачу части полномочий, в размере  

2700,0 (два миллиона семьсот тысяч) руб.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в средствах массовой информации. 

 

  И.о. главы города Суздаля               Р.В. Вавилин 

 


